муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Нижнеенангская средняя школа"

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

Село Нижний Енангск

01.04.2024г                                                                                                                        № 43

О назначении

начальника летнего

оздоровительного

лагеря

                              С целью наиболее эффективной и  организованной  работы летнего

оздоровительного лагеря при школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием при

школе по адресу село Нижний Енангск, улица Школьная, 31Аксеновскую Татьяну

Ардальоновну, педагога-организатора.

2. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием при

школе по адресу село Верхняя Ентала, улица Центральная, 38А,В, Голыгину Т.М.,

учителя .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                              -С.Г. Шаталов-

М.П.

		2024-05-30T09:37:43+0300
	Шаталов Сергей Геннадьевич
	Я являюсь автором этого документа